Firma: PC COOL DOO
Adresa: Visegradska 26A
Telefon: 018526116

Fax: 0653526116

PIB: 104045201

E-mail: info@pccool.rs
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DAHUA NVR5208-8P-El 8-kanalni 1U 8PoE
4K&H.265 Pro IP Video Snimac

Sifra: 61729
Kategorija prozivoda: IP kamere, IP mrezni snimaci
Proizvodac: DAHUA

Cena: 55398,00

Dodatne funkcije

Fizicke karakteristike

Karakteristike

Reklamacioni period

Snimanje videa

Ulazi Izlazi

Napredne funkcije:

Dimenzije:

Masa:

Boja:

Tip:

Broj kanala:

Podrzano hard diskova:

Reklamacioni period:

Maksimalna rezolucija:
Ukupan frame rate:

Maksimalni ulazni bandwidth:

LAN:
PoE:
USB 2.0:

Motion Detection, Privacy
masking, Alarm

375mm x 329.4mm x 53mm
2.57kg

Crna

NVR
8
2x SATA I

24 meseca

32Mp
30fps
384Mbps
1

4
1

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




